préstamo a fin que el Municipio lleve adelante la obra “Mejoramiento infraestructura
cloacal en Villa Constitución: redimensionamiento de planta de tratamiento de efluentes
cloacales, culminación colectora máxima cloacal existente, obteniendo el financiamiento
respectivo que asciende a la suma de pesos diez millones doscientos mil
($10.200.000,00).

ARTICULO 2º: Autorizase la afectación de los fondos de coparticipación nacional y los
aportes que eventualmente correspondieren a esta Municipalidad, como garantía de los
compromisos financieros contraídos y que se asuman mediante el contrato de préstamo